
Ayuntamiento de Valdecaballeros

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la 

convocatoria en Resolución de Alcaldía nº  2022-0012 de fecha 09.03.2022 y en virtud del 

artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 

General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 

Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por Real Decreto 

364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 

Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Una  vez  presentada  la  documentación  requerida  por  los  aspirantes 

excluidos,  aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y 

excluidos de la convocatoria referenciada:

OPERARIO SERVICIOS MÚLTIPLES

GIL CAÑO ANDREA 4959***3J ADMITIDO/A

GÓMEZ HORCAJO ANGEL 3398***7J ADMITIDO/A

GONZÁLEZ PASTOR JUAN ANTONIO 0916***5G ADMITIDO/A

GUTIÉRREZ LÓPEZ NICOLÁS 3398***8S ADMITIDO/A

HERRERA RAMÍREZ NOELIA 4704***3Z ADMITIDO/A

LÓPEZ RODRÍGUEZ JUAN BAUTISTA 5296***2M ADMITIDO/A

PASTOR DELGADO JUAN JOSE 0916***1G ADMITIDO/A

POLO CRUZ PABLO 0396***9Z ADMITIDO/A

RAMÍREZ MARCHENA SATURNINO 7624***9P ADMITIDO/A

RAYO SÁNCHEZ ALEJANDRO 5357***7A ADMITIDO/A

SÁNCHEZ PIZARRO RAÚL 8006***4A ADMITIDO/A

OFICIAL 1ª ALBAÑIL

GONZÁLEZ PASTOR ALFREDO 0916***4A ADMITIDO

SÁNCHEZ PIZARRO RAÚL 8006***4A ADMITIDO

VALMORISCO HERRERA EMILIANO 0915***6N ADMITIDO

GUTIÉRREZ LÓPEZ NICOLÁS 3398***8S  EXCLUIDO 1

PEÑA GARCÍA QUITERIO 7624***2P EXCLUIDO 1

1 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
LX

PN
F4

JZ
3L

M
92

R
93

TW
4J

FY
C

9 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//v
al

de
ca

ba
lle

ro
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Valdecaballeros

(1)No cumple requisito establecido en la Base CUARTA apartado F

SEGUNDO.  Convocar a los aspirantes en las instalaciones del Salón de Plenos del 

Ayuntamiento de Valdecaballeros (Badajoz) para la celebración del ejercicio correspondiente 

a la categoría laboral de :

 Operario de Servicios Múltiples el día  6 de julio de 2022, a las 11:00 horas.

 Oficial 1ª Albañil, el día  6 de julio de 2022, a las 12:00 horas.

 TERCERO.- Publicar Edicto con el contenido de la presente Resolución en el tablón 

de anuncios del Ayuntamiento y en su sitio web.

CUARTO.-  Dar  cuenta  de  la  presente  Resolución  al  Ayuntamiento  Pleno,  en  la 

primera sesión que celebren.

Lo manda y firma la Alcaldía-Presidencia, en el lugar y fecha indicados, ante mí, la 

Secretaria-Interventora, que doy fe y ordeno su transcripción al correspondiente Libro de 

Resoluciones.

En Valdecaballeros, a la fecha de la firma. 

El Alcalde La Secretaria-Interventora

Fdo.: Gregorio Rodríguez Dueñas Fdo.:Pilar Feijoo Sánchez

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

2 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
LX

PN
F4

JZ
3L

M
92

R
93

TW
4J

FY
C

9 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//v
al

de
ca

ba
lle

ro
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valdecaballeros
	2022-07-01T13:32:09+0200
	Valdecaballeros
	GREGORIO RODRÍGUEZ DUEÑAS - 51892027W (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valdecaballeros
	2022-07-01T13:49:29+0200
	Valdecaballeros
	PILAR FEIJOO SANCHEZ - 08891519H (FIRMA)
	Lo acepto




